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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025

   for Dansk Boligtjek ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

     oktober 2024 - 30. september 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Hørning, den 25. marts 2026

Direktion

 John Klysner

Direktør
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     Til kapitalejerne i Dansk Boligtjek ApS

Konklusion

              Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dansk Boligtjek ApS for perioden 1. oktober

           2024 - 30. september 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og

    noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

              af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af

             selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

            Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

           kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde årsregnskabet uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

     Viby J, den 25. marts 2026

  Revision 2 A/S

  CVR nr.: 16968137

  Steen Michael Laursen

 Registreret revisor

mne18011
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

            Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre

        tilstandsrapporter, energimærkning, syn og skøn samt konsulentopgaver på eksisterende

bygninger.

 Usædvanlige forhold

        Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2024/25.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

            Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen

indtjening.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 8 -

Generelt

           Årsregnskabet for Dansk Boligtjek ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

          Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

           til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
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            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

             Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag

          af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid,

     der er vurderet til 10 år.

 Materielle anlægsaktiver

            Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med

     fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

Brugstid Restværdi

  Indretning leje lokaler  5 år  0 %

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år    0 - 36 %



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 10 -

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter
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       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttotab.......................................................................................... -769.904 2.980.267

2 Personaleomkostninger............................................................ -767.088 -2.750.259

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -106.160 -52.796

 Andre driftsomkostninger......................................................... 0 -1.385

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -1.643.152 175.827

    Andre finansielle indtægter fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... 0 411

  Andre finansielle indtægter.................................................... -155 2.354

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -70.176 -15.834

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -24.262 -23.674

   Resultat før skat ............................................................................. -1.737.745 139.084

   Skat af årets resultat.................................................................. 3.708 -35.361

 Årets resultat................................................................................... -1.734.037 103.723

 Overført resultat.......................................................................... -1.734.037 103.723

  Forslag til resultatdisponering......................................................... -1.734.037 103.723
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2025 2024

DKK DKK

Goodwill........................................................................................ 0 61.209

 Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 0 61.209

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar............................. 70.892 115.843

 Materielle anlægsaktiver................................................................. 70.892 115.843

Deposita....................................................................................... 0 154.500

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 0 154.500

Anlægsaktiver.................................................................................. 70.892 331.552

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 44.267 441.820

    Igangværende arbejder for fremmed regning................. 0 462.500

 Udskudt skatteaktiv.................................................................... 0 0

 Andre tilgodehavender........................................................... 0 0

Periodeafgrænsningsposter.................................................... 10.748 84.180

Tilgodehavender.............................................................................. 55.015 988.500

 Likvide beholdninger...................................................................... 7.369 325.803

Omsætningsaktiver.......................................................................... 62.384 1.314.303

Aktiver............................................................................................. 133.276 1.645.855
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 125.000 125.000

 Overført resultat.......................................................................... -1.503.608 230.429

 Foreslået udbytte....................................................................... 0 0

Egenkapital...................................................................................... -1.378.608 355.429

   Hensættelser til udskudt skat.................................................. 0 3.701

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 0 3.701

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 40.703 330.925

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 1.379.903 456.393

Selskabsskat................................................................................. 73.407 166.150

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 17.871 333.257

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse......................... 0 0

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 1.511.884 1.286.725

Passiver........................................................................................... 133.276 1.645.855

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1    Usikkerhed om fortsat drift

          Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet arbejdskapitalen er negativ.

            Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ejerkredsen er af den

            opfattelse, at selskabet vil kunne få stillet de fornødne kreditfaciliteter til rådighed fra

         långivere og efterfølgende selv vil kunne genere den fornødne likviditet.

        Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor selskabet samt ydet skattefrit

            koncerntilskud på kr. 1,4 mio efter statusdagen til sikring af den fortsatte drift.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

2 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 0 0

Lønninger...................................................................................... 572.671 2.386.332

Pensioner...................................................................................... 163.945 314.229

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 30.472 49.698

Personaleomkostninger................................................................... 767.088 2.750.259

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Klysner-koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

2024/2025 2023/2024

DKK DKK

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


